
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Janko Pavel
Téma: Doporučování filmů na základě uživatelských profilů ČSFD (id 22134)
Vedoucí: Uhlíř Václav, Ing. et Ing., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce řeší známý problém, ale na náročnější datové sadě. Zhodnocení je sice kratší avšak informačně dostatečně

hodnotné a s realizačním výstupem práce jsem spokojen.
2. Práce s literaturou
 Student si literaturu vyhledával sám a práce obsahuje odkazy na relevantní literaturu.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Datovou sadu si student opatřil a zpracoval samostatně. Aplikaci začal vyvíjet s dostatečným předstihem

a výsledky průběžné konzultoval.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v předstihu, obsah konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Student byl během semestru aktivní a realizační výstup byl vytvořen s dostatečným předstihem. Textová část

práce byla tvořena spíše v druhé polovině semestru, ale dokončena a konzultována včas.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 30. května 2019

 Uhlíř Václav, Ing. et Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

